
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. O 	/2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor Rogério Luiz Alves dos Santos, 
ocupante do cargo de Administrador, da função de Coordenador de Legislação e 
Análise de Processos (FG-1) da Secretaria de Recursos Humanos/SRH. 

Brasília, O 8 de uié,'4c) 	de 2003. 

4x. 1j1 
Lauro Morhy 

Reitor 

A partir de 1 01112003 


